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Wettkampf 28 - 200m Lagen männlich
Pflichtzeiten
2011: 02:50,00   2010: 02:45,00   2009: 02:44,00   2008: 02:43,00   2006 bis 2007: 02:39,00   1900 bis 2005: 02:38,00

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Louis Delesalle 2007 WSG Wunstorf 02:13,07
2. Stanislav Tuhai 2008 W98 Hannover 02:18,46
3. Hannes Ole Klar 2005 SGS Hannover 02:19,05
4. Daniel Streicher 2006 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:20,76
5. Niklas Mattis Gries 2007 TWG 1861 Göttingen 02:20,83
6. Lennart Franke 2006 W98 Hannover 02:21,01
7. Lennart Flemming 2010 SGS Langenhagen 02:22,12
8. Luca Bensmann 2001 TSG 07 Burg Gretesch 02:24,33
9. Jona Röhling 2010 TSG Westerstede 02:24,62
10. Jenrik Koriath 2010 Grafen Schwimmteam 02:24,86
11. Henrik Meyer 2008 TWG 1861 Göttingen 02:25,24
12. Jonas Jahrneik 2007 MTV Dannenberg 1863 02:25,69
13. Enno Bublitz 1997 SSG Braunschweig 02:26,33
14. Neal Reineke 2008 Waspo Nordhorn 02:26,65
15. Ole Weerts 2009 Oldenburger SV 1902 02:27,57
16. Aron Denker 2008 Delmenhorster SV 1905 02:27,80
17. Leon Christopher Taube 2007 TWG 1861 Göttingen 02:27,86
18. Norwin Denker 2006 Delmenhorster SV 1905 02:27,93
19. Bennet Rath 2007 SC Bodenteich 02:28,43
20. Enno Brahms 2007 SV Wildeshausen 02:28,85
21. Jasper Streich 2009 TWG 1861 Göttingen 02:28,89
22. Timo Zhao 2010 SSG Braunschweig 02:31,11
23. Ben Preuß 2005 TuS Blau-Weiß Lohne 02:31,63
24. David Malten 2009 W98 Hannover 02:32,01
25. Levan Schwenke 2010 W98 Hannover 02:32,29
26. Anton Streich 2007 TWG 1861 Göttingen 02:32,74
27. Jonas Gügelmeyer 2011 SV Wasserfreunde Dalum 02:32,83
28. Bogdan Kopytsia 2007 TuS Rotenburg 1861 02:33,19
29. Kai Niklas Merkert 2008 MTV Goslar 02:33,43
30. David Schwabauer 2010 W98 Hannover 02:34,03
31. Justin Kutsch 2007 MTV Goslar 02:34,46
32. Darii Salomakha 2009 MTV Gifhorn 02:34,47
33. Kristian Reinke 2009 Wardenburger SC 02:34,48
34. Paul-Finley Krause 2008 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 02:34,55
35. Theo Janssen Lozano 2010 TSV Achim 1860 02:34,62
36. Lars Meyer 2011 TWG 1861 Göttingen 02:35,04
37. Emil Hermanek 2010 W98 Hannover 02:35,15
38. Emanuel Aninoiu Socate 2011 W98 Hannover 02:35,23
39. Nils Fündeling 2006 Celler Schwimm-Club e.V. 02:35,68
40. Malte Prieß 2008 TuS Zeven 02:37,36
41. Kieril Rudko 2011 Delmenhorster SV 1905 02:38,07
42. Louis Dammrose 2008 TSV Otterndorf 02:38,16
43. Felix Schwarz 2009 MTV Dannenberg 1863 02:38,21
44. Fynn Hopster 2007 SV Haren 02:38,49
45. Ande Brink 2007 TuS Neuenhaus 02:39,58 EnM
46. Tristan Otto 2009 TV Jahn Wolfsburg 02:40,12
47. Lukas Krieger 2011 Lehrter SV 1874 (Bb.) 02:40,24
48. Erik Kluge 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:40,85
49. Konstantin Bennet Graupe 2009 SG Diepholz 1870 02:41,01
50. Jarle Finn Ahlers 2010 Wardenburger SC 02:41,39
51. Carsten Nestaras 2007 W98 Hannover 02:42,54 EnM
52. Jannik Fraas 2010 TSV Adendorf 1923 02:42,61
53. Jannes Löcken 2009 Waspo Nordhorn 02:42,92
54. Jonas Hörtemöller 2008 SV Wasserfreunde Dalum 02:43,47 EnM
55. Till Gerhard 2010 TSV Wietze 02:44,40
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noch Wettkampf 28 - 200m Lagen männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
56. Jasper Krüger 2010 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:44,87
57. Ben Burock 2011 SC Osnabrück 04 02:45,50
58. Johann Thomann 2005 TuS Blau-Weiß Lohne 02:45,99 EnM
59. Jaron Holik 2011 Delmenhorster SV 1905 02:46,85
60. Ole Koenigs 2009 TSV Otterndorf 02:47,89 EnM
61. Jannik Ahrens 2011 Celler Schwimm-Club e.V. 02:48,61
62. Till Jonas Perleberg 2011 W98 Hannover 02:49,09
63. Lennart Krech 2011 SC Altwarmbüchen 02:51,23 EnM
64. Matthis Hennekes 2010 SV Concordia Emsbüren 02:52,52 EnM

nicht am Start
Finn Jannis Schmidt 2007 VfV Hildesheim EnM
Julian Kestel 2008 SC Osnabrück 04 EnM
Lucas Matthäus 2004 SC Bodenteich EnM

disqualifiziert
Makar Shumeiko 2010 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld

Der Schwimmer hat nach der Wende von Rücken auf Brust zwei vollständige Tauchzüge unter Wasser
ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:54

abgemeldet
Dominik Salwasser 2009 WSV Cloppenburg
Ferdinand Resch 2010 W98 Hannover
Jan von Weyhe 2009 SG Syke / Barrien
Johannes Giese 2008 Wardenburger SC
Marcus Böttcher 2008 W98 Hannover
Tim Blichenberg 2008 SGS Langenhagen
Youness Kramer 2008 Wardenburger SC

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Jonas Gügelmeyer 2011 SV Wasserfreunde Dalum 02:32,83
2. Lars Meyer 2011 TWG 1861 Göttingen 02:35,04
3. Emanuel Aninoiu Socate 2011 W98 Hannover 02:35,23
4. Kieril Rudko 2011 Delmenhorster SV 1905 02:38,07
5. Lukas Krieger 2011 Lehrter SV 1874 (Bb.) 02:40,24
6. Ben Burock 2011 SC Osnabrück 04 02:45,50
7. Jaron Holik 2011 Delmenhorster SV 1905 02:46,85
8. Jannik Ahrens 2011 Celler Schwimm-Club e.V. 02:48,61
9. Till Jonas Perleberg 2011 W98 Hannover 02:49,09
10. Lennart Krech 2011 SC Altwarmbüchen 02:51,23 EnM

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Lennart Flemming 2010 SGS Langenhagen 02:22,12
2. Jona Röhling 2010 TSG Westerstede 02:24,62
3. Jenrik Koriath 2010 Grafen Schwimmteam 02:24,86
4. Timo Zhao 2010 SSG Braunschweig 02:31,11
5. Levan Schwenke 2010 W98 Hannover 02:32,29
6. David Schwabauer 2010 W98 Hannover 02:34,03
7. Theo Janssen Lozano 2010 TSV Achim 1860 02:34,62
8. Emil Hermanek 2010 W98 Hannover 02:35,15
9. Jarle Finn Ahlers 2010 Wardenburger SC 02:41,39
10. Jannik Fraas 2010 TSV Adendorf 1923 02:42,61
11. Till Gerhard 2010 TSV Wietze 02:44,40
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noch Wettkampf 28 - 200m Lagen männlich
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
12. Jasper Krüger 2010 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:44,87
13. Matthis Hennekes 2010 SV Concordia Emsbüren 02:52,52 EnM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Ole Weerts 2009 Oldenburger SV 1902 02:27,57
2. Jasper Streich 2009 TWG 1861 Göttingen 02:28,89
3. David Malten 2009 W98 Hannover 02:32,01
4. Darii Salomakha 2009 MTV Gifhorn 02:34,47
5. Kristian Reinke 2009 Wardenburger SC 02:34,48
6. Felix Schwarz 2009 MTV Dannenberg 1863 02:38,21
7. Tristan Otto 2009 TV Jahn Wolfsburg 02:40,12
8. Konstantin Bennet Graupe 2009 SG Diepholz 1870 02:41,01
9. Jannes Löcken 2009 Waspo Nordhorn 02:42,92
10. Ole Koenigs 2009 TSV Otterndorf 02:47,89 EnM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Stanislav Tuhai 2008 W98 Hannover 02:18,46
2. Henrik Meyer 2008 TWG 1861 Göttingen 02:25,24
3. Neal Reineke 2008 Waspo Nordhorn 02:26,65
4. Aron Denker 2008 Delmenhorster SV 1905 02:27,80
5. Kai Niklas Merkert 2008 MTV Goslar 02:33,43
6. Paul-Finley Krause 2008 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 02:34,55
7. Malte Prieß 2008 TuS Zeven 02:37,36
8. Louis Dammrose 2008 TSV Otterndorf 02:38,16
9. Erik Kluge 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:40,85
10. Jonas Hörtemöller 2008 SV Wasserfreunde Dalum 02:43,47 EnM

Jahrgang 2006/2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjuniorenmeister

Louis Delesalle 2007 WSG Wunstorf 02:13,07
2. Daniel Streicher 2006 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:20,76
3. Niklas Mattis Gries 2007 TWG 1861 Göttingen 02:20,83
4. Lennart Franke 2006 W98 Hannover 02:21,01
5. Jonas Jahrneik 2007 MTV Dannenberg 1863 02:25,69
6. Leon Christopher Taube 2007 TWG 1861 Göttingen 02:27,86
7. Norwin Denker 2006 Delmenhorster SV 1905 02:27,93
8. Bennet Rath 2007 SC Bodenteich 02:28,43
9. Enno Brahms 2007 SV Wildeshausen 02:28,85
10. Anton Streich 2007 TWG 1861 Göttingen 02:32,74
11. Bogdan Kopytsia 2007 TuS Rotenburg 1861 02:33,19
12. Justin Kutsch 2007 MTV Goslar 02:34,46
13. Nils Fündeling 2006 Celler Schwimm-Club e.V. 02:35,68
14. Fynn Hopster 2007 SV Haren 02:38,49
15. Ande Brink 2007 TuS Neuenhaus 02:39,58 EnM
16. Carsten Nestaras 2007 W98 Hannover 02:42,54 EnM


